
 

 

Dipartimento di Psicologia

LA DIRETTRICE

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

VISTA la richiesta presentata da: Prof.ssa Laura Di Giunta;
VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi:

"Individual differences and socio-emotional adjustment in the transition from
middle childhood to adolescence" - Titolare del fondo: Prof.ssa Laura Di Giunta -
CUP:

VISTA la delibera de del 14/05/2024;
VISTO il bando n. 1572/2024, scaduto il 15/06/2024;
VISTA la delibera de del 10/07/2024, in cui sono stati nominati i membri della Commissione di

valutazione di cui al predetto bando;

DISPONE

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando
suindicato, sia così composta:

Prof.ssa Laura Di Giunta
Prof. Stefano Sdoia
Prof.ssa Rossella Ventura

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di
Ateneo.

Roma, 10/07/2024

LA DIRETTRICE
prof.ssa Anna Maria Giannini

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


